
چهار شنبه 02 اسفند 1402 - 14:46

در جلسه کارگروه پیشگیری و مبارزه با قاچاق کالاهای سلامت محور تاکید شد؛

ضرورت توجه به موضوع قاچاق محصولات سلامت محور آرایشی و بهداشتی در معاونت غذا
و دارو تبریز

نمایندگان دستگاههای استانی در جلسه کارگروه پیشگیری و مبارزه با قاچاق کالاهای سلامت محور، قاچاق محصولات

آرایشی و بهداشتی را دغدغه اصلی و معضل کشوری قلمداد کردند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، چهارمین جلسه کارگروه پیشگیری و مبارزه با قاچاق محصولات سلامت محور با حضور معاون غذا و دارو و نمایندگان دستگاه های ذیربط در سالن

کنفرانس معاونت غذا و دارو برگزار شد.

در این جلسه دکتر مسلم نجفی معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی تبریز ضمن قدردانی از حضور نمایندگان دستگاههای مختلف و پیگیری امور مربوط به موضوعات مطروحه، خواستار ارائه

گزارشی از مصوبات جلسه قبلی از اعضای کارگروه شد.

در ادامه جلسه موضوع انبارهای اختصاصی در گمرک منطقه آزاد ارس، قاچاق معکوس بعضی اقلام به این منطقه، منع تبلیغات محصولات مضر سلامت و قاچاق در اماکن عمومی، تشدید نظارت بر

باشگاه های ورزشی، پیگیری وجود محصولات قاچاق دارویی در عطاری ها و لزوم اخذ مجوز های لازم از اتحادیه مربوطه توسط کلیه عطاری ها و نظارت بیشتر و برخورد با متخلفان این حوزه، که از

مصوبات جلسه قبلی بود مورد بحث و بررسی قرار گرفته و گزارشات توسط نمایندگان دستگاهای ذیربط ارائه شد.

از موضوعات مهم چهارمین جلسه کارگروه می توان به بحث قاچاق محصولات آرایشی و بهداشتی با حضور نماینده اتحادیه مربوطه اشاره کرد که به عنوان یک معضل و دغدغه اصلی در کشور قلمداد

شده و به لزوم اطلاع رسانی در سطح عرضه به فروشندگان و کنترل فضای مجازی با همکاری پلیس فتا تاکید شد.

در پایان جلسه دکتر نجفی جهت ارائه آموزش های لازم در خصوص محصولات سلامت محور اعلام آمادگی کرده و افزود: این معاونت می تواند بصورت رایگان آموزش های لازم را در خصوص

عوارض مصرف محصولات سلامت محور قاچاق و نحوه شناسایی آن ها به کارشناسان سایر ارگان ها و یا اقشار مختلف ارائه کنند.

وی ادامه داد: اخیرا با هماهنگی صورت گرفته توسط رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز و مدیر کل آموزش و پرورش استان آموزش های لازم برای مدارس دخترانه جهت شناسایی و عوارض مصرف

محصولات قاچاق آرایشی و بهداشتی در حال انجام است.
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